

ZAPRASZAMY

na bezpłatny Kurs Języka Angielskiego

dla osób w wieku od 18 roku życia

zgłaszających z własnej inicjatywy chęć podniesienia kompetencji językowych w ramach projektu

„Podnoszenie kompetencji językowych mieszkańców Opolszczyzny znajdujących się w niekorzystnej sytuacji na rynku pracy.” nr RPOP 09.03.00-16-0021/16

**współfinansowany ze środków Unii Europejskiej
z Europejskiego Funduszu Społecznego**

Institucja Zarządzająca Regionalnym Programem Operacyjnym
Województwa Opolskiego
na lata 2014 – 2020 : Urząd Marszałkowski Województwa Opolskiego

Realizator Projektu:

Centrum Nauczania Języków Obcych NORTON I Piotr Robert Szmigiel

Celem głównym projektu jest podniesienie kompetencji w zakresie języka angielskiego 493 kobiet i 328 mężczyzn zamieszkałych w małych miejscowościach województwa opolskiego. Osiągnięcie celu poprawi sytuację osób objętych projektem na rynku pracy i zwiększy udział mieszkańców małych miejscowości w kształceniu ustawicznym. Organizacja proponowanego wsparcia umożliwi realizację zasady równości szans i niedyskryminacji oraz przeciwdziałania różnorodnym barierom w dostępie do samokształcenia .

Projekt zakłada:

- bezpłatne uczestnictwo;
- w przypadku osób niepełnosprawnych możliwość zatrudnienia asystenta takiej osoby oraz przystosowanie pomieszczeń w których są realizowane zajęcia do potrzeb osób z niepełnosprawnościami;
- organizację wsparcia uwzględniającą specyficzne potrzeby grupy docelowej (zwiększona liczba godzin kursu, zasada formowania grup zbliżonych wiekowo, zastosowanie metod nauczania ułatwiających nabywanie umiejętności językowych);
- dobór lokalizacji szkolenia zgodnie z zasadą miejsca najłatwiej dostępnego dla danej grupy.

Rekrutacja: odbywa się od maja do sierpnia 2017 roku.

Akcja informacyjno-promocyjna i rekrutacja przeprowadzona zostanie na terenach powiatów : brzeskiego, głubczyckiego, kędzierzyńsko-kozielskiego, kluczborskiego, krapkowickiego, namysłowskiego, nyskiego, oleskiego, opolskiego, prudnickiego oraz strzeleckiego. Powstanie 76 grup 12-osobowych.